
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   05 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    39 п.2/23/VIII  

 

 

Про прийняття нерухомого майна у 

комунальну власність 

Старокостянтинівської міської 

територіальної громади 

 

 

З метою впорядкування обліку майна Старокостянтинівської міської 

територіальної громади, можливості обслуговування та ремонту майна, 

відповідно до частини другої статті 19, пункту 4 статті 32 Кодексу Цивільного 

Захисту України, Наказу Міністерства внутрішніх справ України від 09 липня 

2018 року № 579 «Про затвердження вимог з питань використання та обліку 

фонду захисних споруд цивільного захисту», протоколу засідання комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради від 12 жовтня 2023 року № 20, 

враховуючи рішення міської ради від 04 січня 2021 року № 25/2/VIII «Про 

реорганізацію сільських рад шляхом приєднання до Старокостянтинівської 

міської ради», лист Регіонального відділення Фонду державного майна України 

по Вінницькій та Хмельницькій областях, який зареєстрований у виконавчому 

комітеті міської ради 26 грудня 2023 року за № 63/8133-14/2023, керуючись 

статтями 25, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Старокостянтинівської міської 

територіальної громади нерухоме майно згідно з додатком. 

 

2. Відділу комунального майна виконавчого комітету міської ради 

(Сергій ЗАРІЧНИЙ) забезпечити оформлення права комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на нерухоме майно, 

зазначене у пункті 1 цього рішення (далі – об’єкти нерухомого майна). 

 

3. Конкурсній комісії Старокостянтинівської міської ради з відбору 

суб’єктів оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки комунального 

майна Старокостянтинівської міської територіальної громади оголосити 

конкурс з відбору суб’єктів оціночної діяльності для проведення незалежної 

оцінки об’єктів нерухомого майна.  



2 

 

4. Передати об’єкти нерухомого майна на баланс виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради.  

 

5. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради 

(Людмила АВРАМЕНКО) оприбуткувати об’єкти нерухомого майна та 

відобразити їх у бухгалтерському обліку. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


